
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020;  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320;  z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr 
XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na rok 2021, zgodnie z decyzją Urzędu Statystycznego w Łodzi nr LDZ-WO.573.2.2021 z dnia 5 lutego 2021 r., 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 21 211,73 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 53EDBA0A-D373-4C5B-AC5B-398937670C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 7/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 449,00 17 223,00 141 672,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 223,00 17 223,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 17 223,00 17 223,00 

Razem: 19 582 685,00 17 223,00 19 599 908,00 

Id: 53EDBA0A-D373-4C5B-AC5B-398937670C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 7/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 449,00 17 223,00 141 672,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 223,00 17 223,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 933,92 13 933,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 382,70 2 382,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 341,38 341,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

Razem: 19 582 685,00 17 223,00 19 599 908,00 

Id: 53EDBA0A-D373-4C5B-AC5B-398937670C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 7/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 617 160,00 15 000,00 6 632 160,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 946 700,00 15 000,00 3 961 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 508 975,18 -21 211,73 487 763,45 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 508 975,18 -21 211,73 487 763,45 
  4810 Rezerwy 358 975,18 -21 211,73 337 763,45 

801   Oświata i wychowanie 22 376 927,15 6 211,73 22 383 138,88 
 80104  Przedszkola 5 588 600,00 6 211,73 5 594 811,73 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 211,73 6 211,73 

Razem: 71 428 675,34 0,00 71 428 675,34 

Id: 53EDBA0A-D373-4C5B-AC5B-398937670C7A. Podpisany Strona 1




